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Etter to år med pandemi har FAU igjen kunnet drifte normalt. Vi har avholdt månedlige møter 

gjennom hele året. Rektor, Else Holmefjord, har vært representert på alle møter. Vi setter stor pris på 

hennes bidrag og støtte i vårt arbeide.  

Aktivitetsgruppen 

Aktivitetsgruppen har i år arrangert juleverksted for 1.-4. klasse, og nyttårsdisko/spillkveld for 5.-

7.klasse. Begge arrangement var populære blant elevene. De har også arrangert foreldreforedrag 

med barnevakten.no. Dette var dessverre ikke så godt besøkt, men vi vil gjenta arrangementet 

kommende skoleår, og vil jobbe for mer oppmerksomhet rundt arrangementet da.  

Også i år fikk FAU midler fra Bergen kommunen til å holde kurs med Smakverkstedet for 5.klasse. 

Ettersom tildelingen kun dekket deler av kursavgiften ble kursene avkortet, men ga i stedet plass til 

alle elever på trinnet. Vi har søkt om midler til nye kurs kommende skoleår. Denne gangen både til 

matkurs og til forskerkurs. Per i dag vet vi ikke om vi får tilsagn. 

Skolemiljøgruppen  

Skolemiljøgruppen har vært involvert i oppfølgingen av foreldreundersøkelsen og elevundersøkelsen. 

På grunn av lav oppslutning rundt foreldreundersøkelsen sendte FAU ut en egen undersøkelse, og 

brukte dette materialet som grunnlag for kvalitetsoppfølgingen sammen med SU og skolen. Vi 

anbefaler at dette gjøres også kommende skoleår. Skolemiljøgruppen har også vært opptatt av det 

fysiske skolemiljøet. Utbedringer i skolegården er dessverre vanskelig på grunn av plassmangel. 

Gruppen tok initiativ til utsmykning med gatekunst både inne og ute. Av ulike årsaker har en del nå 

blitt fjernet, men FAU synes den gjenværende utsmykningen har gitt skolen et estetisk løft, og vi har 

fått mange positive tilbakemeldinger fra barn og voksne. 

Trafikkgruppen  
Trafikkgruppen har jobbet videre med flere av prosjektene fra tidligere år. Det jobbes fortsatt med å 

trygge overgangene fra Gravdalssiden mot skolen. Det jobbes med å få på plass lysregulering i 

Lyderhornsveien, og merking av overgangsfelt ved Laksevåghallen. FAU var på befaring med 

kommunen, sammen med rektor i september, og ble lovet snarlige utbedringer. Ingenting har skjedd i 

løpet av dette skoleåret. Det er viktig at FAU og skolen fortsetter å presse kommunen på dette 

punktet.  

Etter en lengre dialog og prosess med kommunen og fylkeskommunen ser ikke FAU at vi kommer 

noen vei med å gjeninnføre skolebussen. Vi anbefaler at FAU videre jobber med trygging av 

skoleveien, ekstra bussavgang 08.10 fra Nipedalen (slik vi har hatt i år), og gjerne med å gjøre bussen 

billigere for alle barn. Gravearbeidet i Lyngbøveien er nå i full gang. Vi merker oss økt trafikk i øvre del 

av Lyngbøveien, og endel uoversiktlige situasjoner i bunnen av Nipedalen. Det vil være viktig også i 

årene fremover å ha best mulig dialog med utbygger, og vurdere mulige tiltak for å trygge skoleveien. 



Styret  
Styret har i stor grad jobbet med å bistå de øvrige gruppene. Styret har administrert julegrøten og 

kafeen på sommerfesten, og tatt hånd om regnskap og søknader. Vi har i liten grad brukt vår interne 

facebookgruppe, og foreslår at den avvikles. Vi har primært brukt epost og messenger. Det har 

kommet forslag om å ta i bruk spond som intern kommunikasjonsplattform. Det overlater vi til 

kommende FAU å ta stilling til.  

Økonomien er tilfredsstillende, men dersom man ønsker høyere aktivitetsnivå, må man vurdere ulike 

måter å skaffe penger på. FAUs inntekter har i år kommet fra juleverksted, andel fra 17.mai, og 

sommerfest. FAU har besluttet at en andel av overskuddet fra våre arrangement. (10-20%) skal 

overføres til School of faith and Hope. Trinnene som har organisert 17.mai har nå fått egne kontoer til 

sitt overskudd.  

Vi ser at vi fortsatt kan jobbe med å skape engasjement og bidra til inkludering.  

Vi vil også anbefale at alle FAU-representanter legger ut info på sin facebookgruppe om hvem som 

sitter i FAU + tipse om gruppen Info fra FAU Nygårdslien Forslag til tekst er: Hei alle. FAU- 

representanter for 2.trinn er NN (2 rød) og NN (2 blå). Informasjon fra FAU på Nygårdslien kan du 

finne om du melder deg inn i gruppen Info fra FAU Nygårdslien skole 

https://www.facebook.com/groups/322868948052689/?ref=share  
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